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价格行情
MB镁近期走势（12.14-12.19）
[image: image1.emf]MB12.14-12.19镁锭价格走势图 单位：美元/吨
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上周MB镁周三报3200-3300美元/吨，持平。
欧洲鹿特丹金属镁近期走势（12.14-12.20）
[image: image2.emf]鹿特丹12.14-12.20镁锭价格走势图 单位：美元/吨
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上周五欧洲鹿特丹镁报3200-3380美元/吨，持平。
国内金属镁产品价格
	产品
	单位
	最低价
	最高价

	镁锭
	元/吨
	16700
	17200

	镁粉
	元/吨
	山西
	18200
	18300

	
	
	河南
	18300
	18400

	镁合金
	元/吨
	19000
	19200


国内镁与长江现货镁价格对比
	日期
	镁锭
	长江现货镁

	
	最低价
	最高价
	最低价
	最高价

	12-12-17
	16700
	17200
	18300
	18400

	12-12-18
	16700
	17200
	18100
	18200

	12-12-19
	16700
	17200
	18100
	18200

	12-12-20
	16700
	17200
	18100
	18200

	12-12-21
	16700
	17200
	18100
	18200


国内镁锭一周走势
[image: image3.emf]国内镁锭一周价格及走势 单位：元/吨
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国内镁粉一周走势
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国内镁合金一周走势
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市场动态
13年起金属镁出口关税将取消 硅铁出口关税保持不变
  国务院关税税则委员会发布《关于2013年关税实施方案的通知》。2013年出口关税调整目录中未提及金属镁产品。本栏目连线财政部关税政策司，工作人员表示，未涉及到的产品不在出口关税征收范围，意思从明年起金属镁出口关税将取消。硅铁出口关税仍为25%。
美国对华纯镁作出反倾销复审终裁
12月3日，美国商务部发布公告，对原产于中国的纯镁作出反倾销第2次行政复审终裁，裁定中国涉案企业的普遍税率为305.56%。

2000年11月14日，美国商务部发布公告，对原产于中国的纯镁进行反倾销调查，涉案产品海关编码为81043000。2001年9月27日，美国商务部对该案作出反倾销终裁，裁定中国涉案企业的倾销幅度为24.67%～305.56%。2011年12月30日，美国商务部对该案进行第2次反倾销行政复审调查。
	前三季度美国镁产品进出口数量统计
美国镁进口量统计（单位：吨）

	类目
	2011年
	                  2012年

	
	
	1-6月
	7月
	8月
	9月
	1-9月

	纯镁
	14,300
	8,210
	1,140
	968
	1,250
	11,600

	镁废料
	22,000
	11,500
	2,100
	1,700
	1,360
	16,700

	镁合金（含镁量）
	11,200
	6,510
	1,060
	1,130
	953
	9,650

	镁板、管、带、线、粉和其他镁材（含镁量）
	973
	509
	76
	95
	31
	712

	总量
	48,400
	26,800
	4,370
	3,900
	3,590
	38,600


	美国镁出口量统计（单位：吨）

	类目
	2011年
	                  2012年

	
	
	1-6月
	7月
	8月
	9月
	1-9月

	纯镁
	5,520
	3,860
	309
	649
	495
	5,310

	镁废料
	1,680
	1,600
	216
	189
	16
	2,020

	镁合金（毛重）
	3,500
	2,610
	703
	846
	1,050
	5,210

	镁板、管、带、线、粉和其他镁材（毛重）
	1,620
	991
	136
	157
	135
	1,420

	总量
	12,300
	9,050
	1,360
	1,840
	1,700
	14,000


分析评述
周评：镁价伺机企稳并尝试反弹 
中商网讯：官方宣布自13年1月1日起将取消金属镁出口关税，也就是未来国外买家镁的采购成本将下调300美元/吨左右。这将促进下游行业应用及增强中国镁在国际市场的竞争力，镁行业信心受到提振，同时对1月份需求也多持乐观预期，镁锭价格也一改颓势，迅速企稳并尝试反弹。国内观望的买方也伺机入市，周末金属镁市场询盘交易见活跃，厂家心态乐观，镁锭价格呈缓慢回升趋势。

周五山西镁锭主流成交价格稳定在17100-17200元/吨，多表示询盘成交都有明显好转。价格上浮迹象明显。某厂家称目前报17300元/吨，较前日上涨100元/吨，最低成交价格17200元/吨。某接货商则表示，目前价格暂时不变，酸洗不酸洗价格分别在17100/17200元/吨，昨天至今询盘成交已经很活跃，近来16800-16900元/吨的价格已经淡出市场了，另外府谷地区价格最低也调至16600元/吨了。但该人士对后市表示不过分乐观，称阴历年前的价格不会大幅攀高，春节后需求可能会有一些新的增长，价格那时候价格可能会有一些突破，近期市场看稳。闻喜某日产量100吨左右的镁锭厂家目前已经两日不报价，表示近来也接到不少询单，因为目前也没什么现货，恢复报价日期仍待定。

府谷厂家今表示，目前报价较前日持平，在16700-16800元/吨，除少数厂家表示16600元/吨的价格可以成交外，多表示不愿低于16700元/吨的价格出货。对后市乐观，认为年前会有一些工厂备货，包括很多外商在等出口关税取消，1月份将迎来一个出口高峰期，价格将有明显涨幅。

本周镁合金市场无明显波动，报价保持在19000-19200元/吨。某镁合金厂家今日表示，该厂内销方面一直比较稳定，多为长期老客户价格仍根据实际情况调整。镁合金出口方面的订单则尽量往后延，所以12月内外销市场已不报期待，但或者仍有部分刚性需求，该人士表示月内报价仍按之前3450-3500美元/吨的FOB价格操作，对1月份外销市场同样也持乐观预期。镁粉市场依然淡静，主流价格在18200-18300元/吨。

另外主产区山陕两地在周四周五再次迎来降雪天气，幸而走货影响不大。受出口需求向好提振，短期镁锭价格稳中趋涨。（中华商务网小金属频道 请勿转载）
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